
 ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2014 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 09.06.2014 r.

w sprawie   upoważnienia Kierownika   Ośrodka  Pomocy   Społecznej        Krzyżanowice 
z/s  w  Tworkowie  do  prowadzenia  postępowań  i  wydawania  decyzji  administracyjnych 
w sprawach zasiłków dla opiekunów

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z  
2013, poz. 1456 z późn. zm.) w zw. z art.  10 ust.1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.   o ustaleniu  
i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014 r. poz. 567) 

zarządzam co następuje

§1

 Upoważniam Kierownika Ośrodka    Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s    w Tworkowie      do 
prowadzenia  postępowań  oraz  wydawania  decyzji  administracyjnych  w  sprawach  zasiłków   dla 
opiekunów, o których mowa w ustawie z dnia  4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów (Dz. U. z 2014 r. poz. 567).

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


